『第10回 徳島市民病院がん治療 薬・薬連携勉強会』

開催のご案内

謹啓

 時下、 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

「第10回  徳島市民病院がん治療  薬・薬連携勉強会」の開催についてご案内させて頂きます。

新型コロナウイルス感染症の状況は依然として厳しいところもございますが、その一方で、5月8日には

5類への分類変更も公表されております。そこで、今回は3年ぶりの対面形式での開催を考えておりま

す。

 参加ご希望の方は所属ご施設名、 お名前、 及びメールアドレスを2023年6月15日までに二次元コー

ドまたはURLより登録をお願いします。二次元コードまたはURLからアクセスできない方は、下記メ

ールアドレスにお知らせ下さい。

 ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、 何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

 末筆ではございますが、 先生方のご健康と益々のご繁栄を心よりお祈り中し上げます。

謹白

令和5年4月12日

問い合わせ先

徳島県徳島市北常三島町2丁目34番地

徳島市民病院  薬剤部  伏谷秀治

TEL:088-622-5121(代表)

E-mail:

tmhcon@hosp.tokushima.tokushima.jp